Abre Crédito Suplementar no Valor de R$ 277.000,00 as dotações do Município de Aiuruoca

O Prefeito de Aiuruoca, no uso de suas atribuições, e devidamente autorizado pelo disposto na Lei 2333, 12 de Dezembro de 2013

Decreta:

Art. 1 - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 277.000,00 (  duzentos e setenta e sete mil reais ) as seguintes dotações do Municipio

de Aiuruoca.

Orgão 2 - Prefeitura Municipal De Aiuruoca

Unidade 01 - Secretaria Municipal De Administração E Finanças

Sub-Unidade 00 - Secretaria Municipal De Administração E Finanças

2.01.00.04.181.002.2.0018 - 3.3.30.41    Convênio Polícia Militar  - - - - - - - - R$ 4.000,00